
 

  

 

  

 

 

 

  

 
   

  

  

  

  

 

 Nom, Prénom Adresse AnnéeArmeN°licence

1      

2      

3      

4      

5      

 

   

       

       

 

 

 

  
 

 

 

    

 

 

Nom de la section :

Nom :

Adresse :

Tél, Mobile :

Dans la mesure du possible, nous désirons tirer :

Nom du groupe :

Prénom :

NPA Lieu :

Email :

   

 

 

  
 

 

INSCRIPTION DES GROUPES

22ème Tir au Fromage de la sté de tir de Nods
(à renvoyer avant le 15 avril 2024 à stand.denods@gmail.com)

Jeudi 18 (17h - 20h)

Vendredi 19 (13h30 - 18h)

Remarques et relation bancaire :

Samedi 22 (9h - 12h)

Samedi 29 (9h - 12h) Samedi 29 (13h30 - 18h)
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